
"Жиделіарық ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы" Шиелі
аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 49/24 шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облысы Шиелі аудандық мәслихатының 2020 жылғы 4 желтоқсандағы № 
63/22 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 7 
желтоқсанда № 7866 болып тіркелді. Мерзімі біткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі" Қазақстан Республикасының 2008 
жылғы 4 желтоқсандағы Кодексінің  және "Қазақстан Республикасындағы109-1 бабына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6-бабының  2-7 тармағына
сәйкес, Шиелі аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Жиделіарық ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы" 
Шиелі аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  шешіміне (№ 49/24
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 7116 нөмірімен 
тіркелген, Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде 2020 жылы 11 қаңтарда жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Жиделіарық ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті ,  және1 2

 сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер – 39969 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер - 633 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 39336 мың теңге;
      2) шығындар – 39969 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0;
      бюджеттік кредиттер - 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу - 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) - 0;
      қарыздар түсімі - 0;
      қарыздарды өтеу - 0;
      бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары - 0.".



      Аталған шешімнің  осы шешімнің  сәйкес жаңа 1-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім 2020 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Шиелі аудандық мәслихаты сессиясының төрағасы М. Салқынбаев
      Шиелі аудандық мәслихат хатшысы Б. Сыздық

 Шиелі аудандық мәслихатының
 2020 жылғы 4 желтоқсаны № 63/22
 шешіміне қосымша
 Шиелі аудандық мәслихатының
 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №49/24
 шешіміне 1-қосымша

Бюджет сельского округа Жиделиарык на 2020 год

Категория

Сумма, тысяч тенге
Класс

Подкласс

Наименование

1. Доходы 39969

1
Налоговые 
поступления

633

01 Подоходный налог 10

2 Индивидуальный 
подоходный налог

10

04
Hалоги  на  
собственность

623

1
Hалоги  на  
имущество

20

3 Земельный налог 53

4
H а л о г  н а  
транспортные 
средства

550

4 Поступления 
трансфертов

39336

02

Трансферты из 
вышестоящих 
о р г а н о в  
государственного 
управления

39336

3

Трансферты из 
районного (города 
областного 
значения) бюджета

39336

Функциональная группа 

Администратор бюджетных программ



Программа

Наименование

2. Затраты 39969

01
Государственные 
услуги общего 
характера

16271

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

16271

001

Услуги  по  
обеспечению 
деятельности акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

16271

06
Социальная помощь
и социальное 
обеспечение

1306

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

1306

003

О к а з а н и е  
социальной помощи
нуждающимся 
гражданам на дому

1306

07 Жилищно-коммуна
льное хозяйство

2216

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

2216

008 Освещение улиц 
населенных пунктов

1794

011
Благоустройство и 
о з е л е н и е  
населенных пунктов

422

08

Культура, спорт, 
т у р и з м  и  
информационное 
пространство

11232

124

Аппарат акима 
города районного 

11232



значения, села, 
поселка, сельского 
округа

006

Поддержка 
культурно-досугово
й работы на 
местном уровне

11232

011

За счет трансфертоф
и з  
республиканского 
бюджета

885

015 За счет местного 
бюджета

10347

09 Прочие 7144

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

7144

040

Реализация мер по 
содействию 
экономическому 
развитию регионов 
в  р а м к а х  
Программы "
Развитие регионов"

7144

12 Транспорт и 
коммуникация

1800

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

1800

013

Обеспечение 
функционирование 
автомобильных 
дорог в городах 
районного значения,
селах,паселках,
сельских округах

1800

3 . Ч и с т о е  
бюджетное 
кредитование

0

4. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0

5. Дефицит (
профицит) бюджета

0



6. Финансирование 
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

0

 7
Поступление 
займов

0

 16 Погашение займов 0

8
Используемые 
остатки бюджетных
средств

0

1 Остатки бюджетных
средств

0

Свободные остатки 
бюджетных средств

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


